
２０２０年６月２６日 

 

株主各位 

 

東京都台東区東上野三丁目１９番６号 

東京地下鉄株式会社 

代表取締役社長 山村 明義 

 

 

第１６期定時株主総会終結のご通知 

 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼を申し上げます。 

さて、当社第１６期定時株主総会の目的事項につきましては、本日付けで株主全員から

同意の意思表示をいただきました。これにより、会社法第３１９条及び第３２０条の規定

に基づき、下記のとおり株主総会の決議及び株主総会への報告があったものとみなされ、

第１６期定時株主総会が終結したことをご通知申し上げます。 

敬 具 

 

記 

１ 決議事項 

  議案  剰余金の処分の件 

   期末配当は１株につき２６円と決定いたしました。 

 

２ 報告事項 

（１）第１６期（２０１９年４月１日から２０２０年３月３１日まで）事業報告、連

結計算書類並びに会計監査人及び監査役会の連結計算書類監査結果報告の件 

（２）第１６期（２０１９年４月１日から２０２０年３月３１日まで）計算書類報告

の件    

以 上 

 

付記 

 上記議案の決議につきましては、同日付けをもちまして東京地下鉄株式会社法（平成１

４年１２月１８日法律第１８８号）による国土交通大臣の認可を受けました。 


